rant indignis e. 2. h. t. de qua materia vide supra Lib. I. Tit. VI. §. X.

6 V. Excessus est, si Episcopi privilegiatis & exemptis presertim Regularibus aliquid precipiant, injungunt, interdicunt, aut prohibent, aut derogant contra tenorem suorum privilegiorum, e. Sane s. h. t. ubi etiam conceditur, quod hujusmodi indebito Episcopi mandato gravati Praelati Regularis possint autoritate Apostolica obedientiam denegare. Concordat C. cum ad quorundam. 7. h. t. ubi etiam declaratur, Excommunicationem latam contra Subditum, quia non patet contra privilegium, esse ipso jure nullam.

7 Enarrantur Episcoporum, & aliorum Ecclesiasticorum secularium contra Regulares quindecim Excessus. c. Nimis in qua. 16. h. t. ibi: Nimis iniqua: & infra Cum Religiosi viri abnegantes salubriter semitibus, elegerint in paupertate Christo pauperi ad placitum famulari, tanquam nihil habentes, & omnia possidentes: non desunt plerique tam Ecclesiarum Praelati, quam alii, qui aetate cupiditate seducti, propria avaritiam subtrahit reputantes, quidquid praedictis fidelium pietas elargiunt, quietem ipsorum multipliciter inquietant. Volunt namque contra Regulam a Sede Apostolica approbatam, & sui Oranis instituta, ipsis invitis eorum Confessiones audire, ac eis injungere penitencias, & Eucharistiam exhibere: nec volunt, ut Corpus Christi in Oratoriis reservetur: & fratres ipsorum defunctos apud Ecclesias suas compellunt sepeliri, & eorum exequias celebrari: & si quis decedentium Fratrum alibi, quam in suis Ecclesiis eligat sepulturam, sanus primis ad Ecclesias suas deferri cogunt ut oblatio suis usibus cedat. Nec sustinentes eos habere campanam, vel Cimiterium benedictum, certis tantum temporibus permittunt ipsos celebrare Divina. Volunt quoque in domibus eorum certum numerum Fratrum, Sacerdotum, Clericorum, & Laicorum, nec non cereorum, lampadum & ornamentorum, pro voluntate sua taxare, ac residuum cereorum, quando noviter opponuntur, exigunt ab eisdem. Nec permittunt, quod novi Sacerdotes eorum alibi, quam in Ecclesiis suis celebrent primas Missas eos nihilominus compellentes, ut in quotidianis Missis, quas in suis locis & altaribus celebrant, oblationes ad opus eorum recipiant, & reservent: quidquid etiam eis, dum celebrant Missarum solemnia, intra domorum suarum ambitum pia fidelium devotione donatur, ab ipsis extorquere oblationis nomine consentientes, quod eisdem tam in ornamentis Altaris, quam in libris Ecclesiasticis absolute consentitur, vindicant perperam juri suo. Quocirca mandamus quatenus universi & singuli a praenotatis gravaminibus desistatis, subditos vestros ad hujusmodi archibus compescendo.